
 
 

 

 

                      Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini" 
Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460  

Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it 
                         P.E.C. lcis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT )            

 Corso diurno e serale:  www.isgparinilecco.edu.it 

 
AVVISO PER LA PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI N. 2 UNITÀ DI PERSONALE 
DOCENTE PER LA CONDUZIONE DI UN PERCORSO FORMATIVO INERENTE ALLA GESTIONE IN SIDI DEL 
FASCICOLO ALUNNI CON DISABILITÀ E PIANO EDUCATIVO INDIVIDUALIZZATO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
VISTOil DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 
VISTOil decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 
“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTOche ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di 
prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire 
l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di 
sperimentazione 
VISTO    la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 
aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO l’avviso di selezione prot. n° 9765 del 27/11/2025 
PRESO ATTO essere trascorso il periodo di presentazione delle domande 
 

DETERMINA 
 

1. di costituire la commissione valutatrice per l’affidamento dei ruoli previsti dal richiamato avviso 
 

2. di nominare come da art. 8 dell’avviso di selezione prot. n° 9765 del 27/11/2025, componenti 
della commissione giudicatrice:  
 

- Presidente D.S. Crimella Raffaella Maria, dirigente della scuola polo per la rete dell’inclusione; 
- commissario D.S. Patricelli Viviana, membro gruppo tecnico per la rete dell’inclusione; 
- commissario Mauri Paolo, membro gruppo tecnico per la rete dell’inclusione; 

 
3. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle 

operazioni compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario Valsecchi Sara 
 

4. di richiedere ai commissari individuati la dichiarazione di insussistenza di cause ostative da far 
pervenire prima dell’inizio delle operazioni di valutazione 

LC
IS

01
10

0X
 -

 A
A

53
2F

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
03

89
 -

 1
0/

12
/2

02
5 

- 
II.

5 
- 

I

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria



 
 

 

 

                      Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini" 
Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460  

Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it 
                         P.E.C. lcis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT )            

 Corso diurno e serale:  www.isgparinilecco.edu.it 

5. di convocare la commissione per valutare le istanze pervenute il giorno 10/12/2025 alle ore 10.00 
presso l’istituto “G.Parini” secondo quanto indicato nell’art. 8 dell’avviso. 

 
Il Dirigente scolastico 

Raffaella Maria Crimella 
(firma digitale) 

 
 

LC
IS

01
10

0X
 -

 A
A

53
2F

0 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
03

89
 -

 1
0/

12
/2

02
5 

- 
II.

5 
- 

I

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria


		2025-12-10T08:48:08+0000
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




